

SANCAKTEPE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE

Okulunuz öğrencilerine İŞLETMEDE BECERİ EĞİTİMİ yaptırmak üzere, işletmemizin denetlenerek uygun görülmesi halinde öğrenci talep etmekteyiz.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Tarih:/...../2024

Bu sayfadaki bilgiler tarafımca doldurulmuştur.

İşletme Yetkilisi Adı Soyadı ve Görevi:

İşyeri Kaşesi ve İmzası:

İşletme Bilgileri:

İŞLETME ADI :	
ADRESİ :	
YETKİLİ ADI VE SOYADI :	
YETKİLİ CEP TELEFONU :	
İŞYERİ TELEFON NO :	
SGK Sicil No:	
VERGİ NO :	
İŞLETME IBAN NO :	
İŞLETME TEHLİKE SINIFI:	() Çok Tehlikeli () Tehlikeli () Az Tehlikeli

Yemek ve Ulaşım:

Öğrenci günlük beslenme ihtiyacı ne şekilde karşılanacak ?	() Tabldot yemek servisi ile () Aylık yemek kartı veriliyor, miktarı belirtiniz : TL () Aylık yemek ücreti veriliyor, miktarı belirtiniz : TL () Öğrencinin işletmede geçirdiği günlerde beslenme ihtiyacını karşılamıyoruz.
Öğrencinin işletmeye ulaşımı ne şekilde sağlanacak?	() Servis aracı ile () Aylık yol ücreti veriliyor, miktarı belirtiniz : TL () Öğrencinin işletmeye ulaşımı için destek vermiyoruz.

İSG/Eğitim/Öğretim Bilgileri :

İşletmede, öğrencinin/öğrencilerin eğitim aldıkları alan/alanlarda Usta Öğretici/Eğitici Personel var mı? (Usta Öğretici Belgeli ve SGK lı olmalı, Belgeyi bu forma ekleyiniz)	() Evet. () Hayır
İşletmenin risk değerlendirmesi yapılmış mı, güncel mi?	() Evet. () Hayır
İşletmenin acil durum planı var mı?	() Evet. () Hayır
İşletme tehlike sınıfına uygun olarak iş sağlığı ve güvenliği hizmeti alıyor mu?	() Evet. () Hayır
İşletme çalışanlar için sağlık gözetimi yapıyor mu?	() Evet. () Hayır
İşletme mesleki eğitim/staj yapan öğrencilere işyerinde karşılaşılabilecek sağlık ve güvenlik riskleri, koruyucu ve önleyici tedbirler hakkında bilgilendirme yapıyor mu?	() Evet. () Hayır
İşletme mesleki eğitim/staj yapan öğrencilere iş sağlığı ve güvenliği eğitimi veriyor mu?	() Evet. () Hayır
İşletme yapılan risk değerlendirmesi sonucu alınacak iş sağlığı ve güvenliği tedbirleri ile kullanılması gereken koruyucu donanım veya ekipmanı belirlemiş mi?	() Evet. () Hayır
İşletme, iş sağlığı ve güvenliği yönünden çalışma ortamına ve çalışanların bu ortamda maruz kaldığı risklerin belirlenmesine yönelik gerekli kontrol, ölçüm, inceleme ve araştırmaları yaptırmış mı?	() Evet. () Hayır
İşletme yeterli bilgi ve talimat verilenler dışındaki çalışanların hayati ve özel tehlike bulunan yerlere girmemesi için gerekli tedbirleri almış mı?	() Evet. () Hayır
Eğitim dalına ait çerçeve öğretim programındaki konuların %80 oranında uygulanabilirliği var mı?	() Evet. () Hayır
Öğrenciler, işletmenin, işletme dışındaki servis ve hizmet sunumlarına dahil ediliyor mu? (Öğrenci işletme dışına çıkartılıyor mu ?)	() Evet () Hayır.

- Bu form işletmeye eğitim için öğrenci gönderileceğine dair bir taahhüt olmayıp öncelikle uygunluk denetimi yapılacak sonrasında uygun görülen işletmelerle ayrıca sözleşme düzenlenecektir.
- Formun işleme konulabilmesi için ilgili yerlerin mutlaka eksiksiz doldurulması gerekmektedir.
- Bu formun doldurularak kaşe ve imza yapıldıktan sonra okul müdürlüğüne firma yetkilisi tarafından teslim edilmelidir.